הנאשמת הורשעה ביום 7.11.16, על פי הודאתה בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לה עבירות של תקיפת שוטר כדי להכשילו במילוי תפקידו והפרעה לשוטר במילוי תפקידו עבירות בניגוד לסעיפים 274(1) ו- 275 לחוק העונשין, התשל"ז 1977.
על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 14.8.13 בעקבות דיווח על קטטה הגיעו שוטרים למקום, עיכבו אדם אחר בחשד להחזקת סכין וליוו אותו למקום מוצנע לביצוע חיפוש. הנאשמת הלכה אחרי השוטרים וצעקה : " לא, זה חבר שלי, אף אחד לא עושה עליו חיפוש".

תשלום ראשון לא יאוחר מיום 1.6.17.
ב"כ המאשימה תעביר למזכירות ביהמ"ש טופס פרטי ניזוק.

כל תשלום ייזקף ראשית לטובת הפיצוי.
ד. קנס בסך 500 או 5 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים , החל מיום 1.6.17.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר תשע"ז, 27/03/2017 במעמד הנוכחים.